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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L68426502O

2. Emri i subjektit ARTAN MARKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/10/2016

5. Fusha e veprimtarisë Punime te ndryshme ne ndertim dhe riparime.Transport per 
nevoja te biznesit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruga Paluca, 
Banese private 2-kateshe, Nr.38, kati I-re 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE ATP DAIMLER CHRYSLER me 
targe; AA 975 RL 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: artanmarku06@gmail.com  
Telefon: 0682747360  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003653-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403823-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artanmarku06@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme ne ndertim dhe riparime.")          u be            
("Punime te ndryshme ne ndertim dhe riparime.Transport per nevoja te biznesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ATP 
DAIMLER CHRYSLER me targe; AA 975 RL;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


